
 

COMUNE di SALUGGIA 
REGIONE PIEMONTE     PROVINCIA di VERCELLI 

  
 

 

------------------------------------------------------------------ 
C.A.P. 13040   Piazza Municipio 16       Tel. 0161480112  Fax 0161480202 

E-mail:  segreteria@comune.saluggia.vc.it 

Codice fiscale  84501250025    Partita IVA  00397790023 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELL’ASILO NIDO 
ARCOBALENO AI SENSI DELL’ART. 30, COMMA 3 DEL D.LGS. 163/2006 E S.M.I – 
PERIODO 1 GENNAIO 2014 – 31 DICEMBRE 2016 EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER 
IL PERIODO 1 GENNAIO 2017 – 31 DICEMBRE 2019. 
 
CODICE IDENTIFICATIVO GARA (C.I.G.) N. 53258831B0 
 
 
STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI SALUGGIA – PIAZZA DEL MUNICIPIO 16 – 13040 
SALUGGIA (VC) TEL.0161.480112 FAX: 0161.480202 E MAIL: segreteria@comune.saluggia.vc.it 
 
 
TIPOLOGIA ESITO DI GARA: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI 
DELL’ART. 83, D.LGS 163/2006 E SMI 
 

ELENCO DITTE INVITATE ALLA PROCEDURA APPROVATO CON DETERMINAZIONE 
AREA AMMINISTRATIVA N. 66/13 : 

 
VITA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
VIA LUSANI 26 
13040  SALUGGIA 
coopvita@legalmail.it 
 
NUOVA ASSISTENZA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
VIA DEL GAZZURLO, 2 
28100  NOVARA (NO) 
nuovassistenza@pec.nuovassistenza.it 
 
CITY SERVICE COOPERATIVA SOCIALE 
VIA ISONZO 2 
21052  BUSTO ARSIZIO (MI) 
appalti.city-service@legalmail.it  
 
IL GRILLO PARLANTE S.R.L 
PIAZZA SANTA GIULIA 5/BIS 
10124   TORINO (TO) 
ilgrilloparlantesrl@pec.it  
 
COOPERATIVA DOMUS LAETITIAE SOC. COOP. A R.L. 
VIA ROMA 127 
13816  SAGLIANO MICCA (BI) 
domuslaetitiae@pec.it 
 
 



 

COMUNE di SALUGGIA 
REGIONE PIEMONTE     PROVINCIA di VERCELLI 

  
 

 

------------------------------------------------------------------ 
C.A.P. 13040   Piazza Municipio 16       Tel. 0161480112  Fax 0161480202 

E-mail:  segreteria@comune.saluggia.vc.it 

Codice fiscale  84501250025    Partita IVA  00397790023 

 

ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
VIA FELICE PIACENZA 11 
13900  BIELLA  (BI) 
anteocooperativa@legalmail.it  
 
COOPERATIVA SOCIALE  SILVABELLA ONLUS 
CORSO MAZZINI GIUSEPPE 41/A 
CAP 27036 MORTARA (PV) 
socialesilvabella@postacertificata.com  
 
SODEXO ITALIA SPA 
VIA CHIVASSO 15 
10098  CASCINE VICA – RIVOLI (TO) 
sodexoscuole@legalmail.it  
 
EUROASSISTANCE SOC. COOP. SOC.  
PIAZZA PAJETTA 4 
13100 VERCELLI (VC) 
euroassistance@legalmail.it 
 
NUMERO DITTE PARTECIPANTI: 1 
 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: DETERMINA N. 81 DEL 28.11.2013  
 
AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: VITA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – VIA LUSANI 26, 13040 
SALUGGIA (VC) 
 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO ATTRIBUITO: 95/100  
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 668.745,00 IVA ESENTE PER IL PERIODO DAL  01/01/2014 – 
31/12/2016 VERSO CORRISPETTIVO  PER RETTA MENSILE A UTENTE DELL’ASILO NIDO PER IL 
TEMPO PIENO DI €579,00 IVA ESENTE ED €. 299,00 IVA ESENTE  PER RETTA MENSILE PER IL 
PART TIME 
 
RICORSI: TAR PIEMONTE, AI SENSI E NEI TERMINI DI CUI ALL’ART. 245 DEL D. LGS. 163/2006 E 
SS.MM.II.;  
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: LAURA DI CARO 
 
SALUGGIA, lì 29/11/2013 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

(f.to LAURA DI CARO) 


